
Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dropull

Adresa Jergucat Gjirokaster

Personi Pergjegjes: Zonj.Jeorgjia Vasili

Tel/Fax +35588490804 ose 0686256456

E-mail gorgiavasili@gmail.com

Faqja në Internet app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :”Materiale per ndricimin per vitin 2020”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60222-06-05-2020

5. Fondi limit: 955.490(Nendeqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e nendedhjete)leke pa
TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/06/2020 Ora:

11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/06/2020 Ora:

11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dhimitraq TOLI


